深金监函〔2019〕1341 号

市地方金融监管局关于开展 2019 年度融资租
赁企业合规经营现场检查的通知

各融资租赁企业：

为及时发现并妥善处置全市融资租赁企业存在的风险隐

患，有效防范和化解金融风险，提高企业合规经营自觉性和风

险防控能力，促进行业健康发展，我局将于 2019 年 9 月起对

我市部分融资租赁企业开展现场检查工作，请被检查企业落实

好检查工作要求，配合检查组高质量完成此次现场检查工作。

特此通知。

深圳市地方金融监督管理局

2019 年 9 月 16 日

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

		PDF盖章
	2019-09-17T11:29:52+0800
	cn
	PDF盖章